2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

1192-4 PREF MUNICIPAL DE SANTA C
DEZEMBRO/2020

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Historico
30/11/2020 SALDO ANTERIOR
01/12/2020 APLICACAO
02/12/2020 RESGATE

Aplicagdo 18/11/2020

Aplicagdo 01/12/2020
10/12/2020 RESGATE

Aplicacéo 01/12/2020
17/12/2020 APLICACAO
21/12/2020 RESGATE

Aplicacéo 01/12/2020

Aplicacéo 17/12/2020
22/12/2020 RESGATE

Aplicacdo 17/12/2020
23/12/2020 RESGATE

Aplicacéo 17/12/2020
28/12/2020 RESGATE

Aplicacéo 17/12/2020
29/12/2020 APLICACAO
31/12/2020 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/11/2020
31/12/2020

3,715185717
3,715604271

Rentabilidade

No més 0,0112
No ano 0,4933
Ultimos 12 meses  0,4933

Valor Valor IR Prej. Comp.
430,97
843,82
501,51
430,97

70,54

80,00

80,00

8.511,92
7.407,25
693,33
6.713,92
110,00
110,00
1.166,62
1.166,62
166,33
166,33
59.319,10
59.675,09

430,97
68.674,84
9.431,71
0,99

0,00

0,00

0,99
59.675,09

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
116,001865
227,125552
134,987595
116,001865

18,985730
21,532323
21,532323
2.290,972333
1.993,635086
186,607499
1.807,027587
29,605916
29,605916
313,987502
313,987502
44,766085
44,766085
15.965,084869
16.060,670112

G3360110578645261
01/03/2021 11:04:35

Valor cota

3,715213850

3,715230288

3,715344559

3,715418068

3,715449257

3,715473564

3,715498210

3,715536001

3,715551811

Saldo cotas

343,127417

208,139822

186,607499

2.477,579832

483,944746

454,338830

140,351328

95,585243

16.060,670112
16.060,670112

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



